[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĚРНЕ МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.02.2025 № 277
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2025 № 277
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 15.05.2023 №511 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 15.05.2023 №511 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее - Постановление, Положение) изменения:
1.1. в пункте 6 Положения слова «пунктом 2, подпунктом «а» пункта 3 и пунктом 4»  заменить словами «пунктами 2-4».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Ядринского муниципального округа».
И.о. главы Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                    А.В.Агаков